“Winisterc dell”
@;wma/

@’ i .. .. . 2%
* (Z%;zéz/o‘ lerriloriale /)e/ﬂ /60/0/’(/['{/1(’{60 W @(lfdﬁ/ﬁ(trﬁ

Viale Crotone 214/h— 88063 — Catanzaro Lido - Tel. 0961/739200 Fax 0961/739242

a’én/ljﬁlfwm, dell @é(/{f{/ il e della

QZ&@’V’(’H(‘ e;@]{%y/ﬁ//ﬂ/ﬂ//)ﬂ/’ l %&//ﬂéﬂ'm

Prot. n. 14734/1 Catanzaro, 06/09/2011
IL DIRIGENTE

VISTO I’O.M. n..64 del 21/07/2011, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie, del personale docente educativo ed A.T.A. per ’A.S. 2011/2012;

VISTA la nota prot. n. 14737 del 31/08/2011;

VISTI gli organici provinciali del Personale Educativo;

VISTE le graduatorie provinciali definitive, relative alle assegnazioni provvisorie del
personale suddetto;

VISTE le domande degli interessati;

ACCERTATA  la disponibilita dei posti,

DECRETA

A decorrere dall’01/09/2011 e per tutta la durata dell’anno scolastico 2011/2012 sono disposte le seguenti
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale incaricato a tempo indeterminato
del PERSONALE EDUCATIVO cosi come risultano dai prospetti allegati.
Avverso le risultanze del presente decreto , gli interessati possono esperire tentativo obbligatorio di
conciliazione di cui all’art.1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e arbitrato per il
personale della scuola, sottoscritto il 18/10/2001, secondo le modalita indicate dall’art. 22 del C.C.N.IL.
concernente le utilizzazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per I’A.S. 2011/2012.
L’ Ufficio si riserva, comunque le possibilita di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori
relativi alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie.

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare il presente provvedimento ai docenti interessati.

ANNO SCOLASTICO 2011/2012
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE PERSONALE EDUCATIVO

MARZANO Roberta nt 22/06/1971 BG DA REGGIO CAL. A IPSSAR SOVERATO

F.to IL DIRIGENTE
Antonio BLANDINO
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia
Loro Sedi
Al’Albo SEDE

Ai Coordinatori dei A.T.P. Loro Sedi
ALLE OO.SS. Loro Sedi



